1

財團法人國立花蓮高級商業職業學校教育基金會

112年度第一次董事會會議紀錄

一、時間：中華民國 112年 1月 13 日（星期五）下午 6時 30分。

二、地點：F-Hotel 站前館

三、主席：吳董事長耀輝

四、出（列）席人員：如簽到名單

2

3

112年度第一次董事會會議照片 112.01.13

五、主席致詞：(略)                    紀錄:高麗卿

六、校長致詞：(略)

七、業務報告：

(一)執行長業務報告：

    吳董事長、王校長、各位董事大家好:

花商教育有董事會的支持，基金會是花商在商業職業教育的競爭環

境中，最堅強、最關鍵的支持力量，提供策勵的獎學金資源，促進花商

4

學子在獎學金的勉勵，支撐學校校務發展無後顧之憂，校長指示今年 5

月 6 日花商 70 週年校慶，各處室將以辦喜事的精神，聯合籌劃一系列

活動，謹誠摯邀請各位董事蒞臨指導，也先請提供寶貴的意見與支持，

全體同仁將全力以赴。

基金會務能順利運作，是一群默默奉獻的團隊同仁，執行長由圖書

館主任黃蘭芝擔任、會計由主計室詹桂玉小姐擔任、出納由圖書館陳秋

燕小姐擔任，文書由林靜宜小姐改為總務處高麗卿組長接任，會務行政

團隊將一本為教育百年樹人服務使命初衷，繼續策進基金會業務順利推

展，謝謝大家的支持。

   在此謹向各位董事敬祝新年快樂，兔年行大運。

 （二）會計業務報告（詳如附件一）

八、討論事項：

【提案一】

  案由:112年度預算及工作計畫案，請審議。

      說明：

一、依據本基金會捐助章程第五條辦理。

二、預算書如附件二、工作計畫書如附件三。

      決議：照案通過。

【提案二】

  案由:擬請教育基金會補助本校 70週年校慶特輯印製費，請討論。

  說明：本校為慶祝 70 週年校慶製作校慶特輯，記錄學校過去 10 年來的

歷史和成就。擬請教育基金會補助學校製作校慶特輯，以提升校

園文化及協助推動校務發展。學務處已請廠商估算印製費用，印

製規格：A4內頁 50P及封面全彩印刷 500本。合計費用：含排版

費共需 50,500元。

      決議：照案通過。

九、臨時動議：無

6

7

8